

---

## PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 68362658

---

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 839,52 RON - 839,52 RON

---

Descriere: DANKE D.INT ALB PERETII RESPIRA 15L 3,00 BUC 83,90 251,70 299,52 20 DIBLU NYLON TU 6X30 60101006030F2 6015370 1 PUN 4,51 4,51 5,37 30 CIL.SIG.STANDARD BRAND URBIS,NI A 01 FN 6000038 7,00 BUC 24,14 169,00 201,11 40 ADEZIV CERESIT ALB CM 25 / 25 KG 5006488 1,00 BUC 121,00 101,68 121,00 50 PROFIL COLT ALUM.CU PLASA 19X19 MM /2,5M 6003999 5,00 BUC 4,50 22,52 26,80 60 IPSOS RIG. SUPER 25KG 5000722 1,00 SAC 90,57 76,11 90,57 70 TEAVA DREPT 30X20X2 6000808 3,00 BUC 64,13 192,40 228,96 80 ACRYLIC SEALANT 280 ML ALB (KA) 5005242 2,00 BUC 10,80 21,60 25,70

---